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Technische
specificaties

310 5-vlaks schrijfbord

5-VLAKS SCHRIJFBORD
SCHUIFMECHANIEK

- VLOER- OF WANDMONTAGE
p UIT STAALEMAIL

Magnetisch

GS / TUV gekeurd - veiligheid

25 jaar garantie op schrijfkwaliteit
10 jaar garantie op mechaniek

Kader : Alu-geanodiseerd profiel met
ABS-afgeronde kunststofhoeken
Waterdicht

Afleggoot : Alu 10 cm met kunststof eindkappen - Verlijmd
Alu 2 cm goot viak 2
Met 2 extra krijtbakjeS

—
iﬁ Onderstel : Schuifmechaniek met tegengewichten
Afmetingen:  310-2010 200 x 100 cm (L x H) - MIDDENVLAK
2 X100 x 100 cm (L x H) - ZI)VLAKKEN
310-2012 A200 x 120 cm (L x H) - MIDDENVLAK
2 X100 x 120 cm (L x H) - ZIJVLAKKEN
310-2015 200 x 150 cm (L x H) - MIDDENVLAK
aa 2 X100 x 150 cm (L x H) - ZIJVLAKKEN
Kleur: NOG TE BEPALEN: GROEN - WIT
EXCLUSIEF MONTAGE
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OPTIONEEL:

999-0013

999-0014

999-0015

999-1000

999-1001

999-9000

999-9001

-
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KLEUR STAALEMAIL
ANTRACIET

KLEUR STAALEMAIL
ZWART
NIET VOOR 310-2015

KLEUR STAALEMAIL
BLAUW

LINIATUUR GROEN

LINIATUUR WIT

MONTAGE AAN BAKSTENEN MUUR

MONTAGE AAN TE VERSTEVIGEN MUUR
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